АДМИНИСТРАЦИЯ ЛАДОМИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «РОВЕНЬСКИЙ РАЙОН»

БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

Село Ладомировка

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30 мая 2022 года                                                                                           № 33

О внесении изменений в Постановление

главы администрации Ладомировского

сельского поселения №38 от 30.10.2018г

«Об утверждении Графика проведения

осмотров оборудования детских

игровых площадок».

1. Внести изменения в Постановление главы администрации Ладомировского

сельского поселения №38 от 30.10.2018г «Об утверждении Графика проведения осмотров

оборудования детских игровых площадок», а именно в приложение 2 о составе комиссии

по проведению осмотров оборудования детских игровых площадок (измененное

приложение 2 прилагается);

2. Постановление № 5 от 25.03.2020г. «О внесении изменений в Постановление

главы администрации Ладомировского сельского поселения №38 от 30.10.2018г «Об

утверждении Графика проведения осмотров оборудования детских игровых площадок»»

считать утратившим силу;

3.  Контроль за исполнением постановления  оставляю за собой.

 Глава администрации

Ладомировского сельского поселения            ___________________ Н.И.Переверзева

Приложение 1

к постановлению дминистрации

Ладомировского сельского

поселения от 30.05.2022 года

№ 33

«Приложение 2 к

постановлению администрации

Ладомировского сельского

поселения от 30 октября 2018

года № 38

Состав комиссии по проведению осмотров

оборудования детских игровых площадок

1. Состав комиссии по проведению осмотров оборудования детских игровых площадок на

территории Лдаомровского сельского поселения:

1.  Председатель Комиссии – заместитель главы администрации Ладомировского

сельского поселения Жиренко Ксения Игоревна;

2. Представитель управления (по согласованию) государственного жилищного надзора

Белгородской области

3. Секретарь Комиссии –  начальник МКУ «Ладомировская АХС» Лесничая Надежда

Викторовна;

4. Члены Комиссии:

- главный специалист МКУ «Ладомировская АХС» Дутов Александр Владимирович

- специалист МКУ «Ладомировская АХС» Дутова Марина Алексеевна.
По решению комиссии по проведению осмотров оборудования детских игровых площадок
в состав комиссий могут быть включены иные компетентные лица, при этом состав
указанных комиссий не может превышать пяти человек.».